
 

Kempový deník FKPŠ 2020 
 

2. den   Pondělí   6.7.2020 
 
Dobrý večer či ráno, rodiče, 
 
podruhé se hlásíme z Rosic, abychom ty z Vás, kteří nás během dnešního dne 
nenavštívili, informovali o všem, co jsme dělali… 
 
Na začátek informace, která určitě zajímá všechny z Vás… Ani dnes se nám nevyhnula 
nějaká ta zranění, ale až na jednu bolavou kyčel a puchýř na patě, jsou všichni kluci 
zdraví a trénujeme kompletní. A co se stýskání týče, dva případy jsme večer měli, ale 
nebylo to nic, co bychom nezvládli. 
 
V dopoledním tréninku absolvovaly starší tři skupiny hru 3 na 3 a 4 na 4 se zakončením 
do 4 branek pod taktovkou Martina Fučíka (foto 1), s Ondrou Šafránkem nacvičovaly 
kličky s následnou střelbou (foto 2) a u Standy Haňky hrály přepínačku mezi útočením 
a bráněním se zakončením (foto 3). Mladší osazenstvo kempu mělo s Markem 
Poláškem střelbu na velkou branku (foto 4), u Jirky Vorlického se věnovalo hře 
v přečíslení a podčíslení (foto 5) a na stanovišti Petra Soustružníka se sváděly souboje 
1 na 1 a 2 na 2 se zakončením do tří malých branek (foto 6). Na závěr tréninku se každá 
ze skupinek vrátila zpět ke svému trenérovi, aby si zasoutěžila o sladké odměny. 
 
K obědu se dnes podávala nudlová polévka a kuřecí plátek s rýží. Po něm následoval 
povinný polední klid, během kterého jsme klukům rozdali anglická slovíčka 
k samostudiu. Zítra zjistíme, jak se toho zhostili J Jsme moc rádi, že celý dnešek je na 
hotelu o poznání klidnější než včerejšek. 
 
Odpoledne trenéři stejně jako včera vytvořili tři dvojskupiny a rozlosovali fotbalové 
turnaje čtveřic či pětic s novým složením týmů. Tak aby se na stupně vítězů mohli dostat 
i jiní chlapci J 
 
Fotbalový turnaj čtveřic – skupina 1 + 2 (foto 7): 
 

1. místo: Albert Mezník, Alan Brenko, Vláďa Petrla, David Janoušek 
2. místo: Honza Řídel, Tobias Limberg, Ivo Neruda, Filda Lipi 
3. místo: Adam Dobrovolný, Marťa Mifek, Marek Brunclík, Lukáš Karmazín 
 

Fotbalový turnaj pětic – skupina 3 + 4 (foto 8): 
 

1. místo: Matěj Nevřivý, Míša Létal, Matěj Chmelíček, Vojta Boháček, Filip Bajgar,  
     Kuba Promberger 

2. místo: Honza Mezník, Ondra Mráček, Davča Sedláček, Radek Buršík, Tom Paulík,  
     Standa Haňka 

3. místo: Sam Salava, Max Müller, Radek Havelka, Adam Radkovič, Ivan Galba,  
     Honza Mifek 



 

 
Fotbalový turnaj pětic – skupina 5 + 6 (foto 9): 
 

1. místo: Olda Kudělka, Domča Turek, Vlastík Staník, Tonda Ševela, Eda Mohelský 
2. místo: Domča Turek, Tobík Wolf, Kuba Truhlář, Tobík Sedláček, Marian Mráček,  
      Niki Mayer 
3. místo: Tom Hruban, Adam Křupka, Štěpán Vagdal, Kuba Mašek, Marťa Beránek, 
       Kuba Foltýn 
 
Na večeři jsme měli nejoblíbenější jídlo celé kempové historie – hamburskou omáčku 
s kolínky. Moc chutnala i Vašim dětem! 
 
Během poslední tréninkové fáze dne měla nejstarší skupina na programu turnaj 
v plážovém fotbale (foto 10), dvojka hrála turnaj ve fotbale 2 na 2 (foto 11), trojka se 
čtverkou hrály turnaje ve stolním tenise (foto 12) a ti nejmenší byli ve vířivce (foto 13) a 
na masážích (foto 14). 
 
Turnaj dvojic v beach fotbale (skupina 1): 
 

1. místo: Ondra Dohnala a Laďa Hlavinka 
2. místo: Honza Řídel a Libor Konečný 
3. místo: Adam Dobrovolný a Láďa Petrla 
 
Fotbalový turnaj dvojic (skupina 2): 
 

1. místo: Albert Mezník a Mara Brunclík 
2. místo: David Osička a Adam Mateja 
3. místo: Alan Brenko a David Procházka 
 
Turnaj dvojic ve stolním tenise (skupina 3): 
 

1. místo: Víťa Jemelík a Vojta Boháček 
2. místo: Ondra Mráček a Honza Mašek 
3. místo: Mates Chmelíček a Radek Havelka 
 
Turnaj dvojic ve stolním tenise (skupina 4): 
 

1. místo: Kuba Čoupek a Honza Mezník 
2. místo: Matěj Nevřivý a Tom Paulík 
3. místo: Adam Kuřil a Marťa Tvrdoň 
 
Krátce na to jsme se sešli u druhé večeře. Před ní jsme si společně dnešek zhodnotili, 
probrali jsme zdravotní stav a řekli jsme klukům, co nás čeká v úterý. Ráno si pořádně 
zatrénujeme a odpoledne vyrazíme na krátký výlet po Rosicích, aby kluci poznali i něco 
jiného, než fotbalové hřiště J 
 
Za celý realizační tým zdraví Petr Čejka. 
 



 

Denní plán 
 
Úterý 7. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 1, 2, 3) 

12:00    Oběd 

13:00 – 14:00 Polední klid (všichni na svých pokojích) 

14:30 – 16:00 Výlet na zmrzlinu 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00 Stolní tenis (skupina 2) 

18:00 – 19:00     Regenerace (skupina 4) 

18:00 – 19:00 Plážový fotbal (skupina 6) 

19:00 – 20:00 Stolní tenis (skupina 1) 

19:00 – 20:00     Regenerace (skupina 3) 

19:00 – 20:00 Plážový fotbal (skupina 5) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 


